
Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri BASHKIA POLIÇAN 

Adresa Lagjia Qender Polican 

Tel/Faks 036884200 

E-mail njvbashkiapolican@gmail.com 

Ueb-faqe polican.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR ME MJET ELEKTRONIK 

 

3. Objekti i kontratës  Pastrimi  dhe mirembajtja e kanalit vadites,per vaditjen e tokave bujqesore  te 

fshatrave  te Njesise Administrative Vertop,Bashkia Polican "   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit          REF-81522-04-09-2026 

 

5. Fondi Limit  1 416 666 (nje miljon e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte  Monedha, LEK  pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   08.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [11.05.2025] (Buletini Nr.31) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1 587 000 

 (nje milion e peseqind e 

tetedhjete  e shtate)   

  (me TVSH) 

Monedha Leke  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                  ASI INVEST  SHPK 

Adresa                  DIBER BURREL RRUGA KOKE MALCI, NR PASURIE 4/49/ND BURREL,MAT 

Numri i NIPT-it     M01927023H 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13.05.2026 

 

 

 

 

 

 


